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Опис на активноста за самоконтрола на автономниот 

статус на ФРВ согласно со Стандарди и нормативи за 

изведување на високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

 Објавен научен или стручен труд во најпрестижно 
меѓународно списание со импакт фактор до 1 (еден) – 4 
(четири) поени 

  

Конкретна активност 

 

Miloseva, Lence (2012) Perfectionism, Levels of Positive and Negative Affect and Test Performance 

Following a Midterm Test in Development Psychology. Izvorni naučni rad Pedagogija. pp. 95-102. 
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. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 

  

Конкретна активност 

 

Miloseva, Lence (2012) Can Automatic Thoughts ant Test Anxiety Explain School Success and Satisfaction 
in Adolescents. Primenjena psihologija. pp. 43-57.  
 
Miloseva, Lence (2012) Association Between Self-Oriented Perfectionism, Levels of Positive and Negative 
Affect, and Test Performance in Test Situation. Iskanja ( Vzgoja - Pre-Vzgoja ) (43/44). pp. 49-55. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/1343 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно 
дело на меѓународна научна, уметничка конференција, 
конгрес и научно и стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

Конкретна активност 

 
Miloseva, Lence (2012) Developmental psychology program: prevention and depression in early 

adolescence in school/Razvojno psihološki program: preprečevanje in depresivnost zgodnjih adolescentov 

v šolah. In: Modeli vzgoje v globalni druzbi/Models of Education in Global Society. Zavod Republike 

Slovenije za solstvo, Drustvo vzgojiteljev dijaskih domov Slovenije, Ljubljana, Slovenia, pp. 50-56. ISBN 

978-961-269-647-4  

 

Miloseva, Lence (2012) Association between perfectionism, anxiety and depression among children. In: 

Book - First Nordic Conference on Childhood Anxiety. Copenhagen Child Anxiety Project (CCAP); 

Department of Psychology, University of Copenhagen at the University Clinic, National Council for Children, 

Copenhagen, pp. 37-38.  

 

Kokotova, Tatjana and Miloseva, Lence and Angelovska, Beti and Milenkovic, Jelena (2012) Positive 

Psychology Program for equal Access for Children and Adolescents with Disabilities. In: Book of case 

studies: Service Learning Success Stories in Macedonia and Croatia. Macedonian American Alumni 

Association, Skopje, 2012, pp. 77-85. ISBN 978-608-4700-04-3  

 

Miloseva, Lence (2012) Maladaptive perfectionism and affective disorders in childhood. Balcan Medical 

Union, Nis, Serbia.  
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http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/1343
http://eprints.ugd.edu.mk/5085/
http://eprints.ugd.edu.mk/5085/
http://eprints.ugd.edu.mk/5085/
http://eprints.ugd.edu.mk/5102/
http://eprints.ugd.edu.mk/5079/
http://eprints.ugd.edu.mk/5079/
http://eprints.ugd.edu.mk/5104/


9. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно 
дело на домашна научна, уметничка  конференција, 
конгрес (независно од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител и најмногу 
уште само еден автор, кој го определува главниот носител  
–  1 (еден) поен 

 Поени 

 

Конкретна активност: 

 

Miloseva, Lence (2012) Психологија на болка: психолошки аспекти на болката и постапки на 
сузбивање. Medicus, Информативен гласник на јавното здравство - Штип, 7 (15). pp. 22-23. ISSN 

1857-5994  
 
Milosev, Vladimir and Miloseva, Lence (2012) Миофасцијален болен синдром во краниомандибуларна 
регија. Medicus, informativen glasnik na javnoto zdravstvo - Stip, 7 (15). pp. 25-26. ISSN 1857-5994  

 
Miloseva, Lence (2012) Мапирање на теми од психологијата за добра медицинска пракса. Medicus, 
informativen glasnik na javnoto zdravstvo - Stip, 7 (15). pp. 9-10. ISSN 1857-5994  
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  Вкупно поени 20 

  

http://eprints.ugd.edu.mk/5082/
http://eprints.ugd.edu.mk/5082/
http://eprints.ugd.edu.mk/5081/
http://eprints.ugd.edu.mk/5081/
http://eprints.ugd.edu.mk/5084/

